

Klippesnedkeren II ApS

Lilliendalsvej 36, 2600 Glostrup

CVR-nr. 27 98 67 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2016.

Kristian Gustav Andersson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Klippesnedkeren II ApS Lilliendalsvej 36 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 98 67 81
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeanette Stenberg
Revisor	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive firsørsalon og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 356 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -618 t.kr. mod -344 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning igangsat en proces med kapitaltilførsel til reetablering af selskabskapitalen.

Der er endvidere igangsat tiltag til tilpasning af selskabets aktiviteter og ledelsen forventer således fremadrettet positiv drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	356.358	342
1 Personaleomkostninger	-849.904	-594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.686	-51
Resultat før finansielle poster	-556.232	-303
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.460	-41
Resultat før skat	-617.692	-344
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-617.692	-344
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-617.692	-344
Disponeret i alt	-617.692	-344



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	5.667	14
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.667	14
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.307	126
Materielle anlægsaktiver i alt	111.307	126
5 Deposita	116.967	156
Finansielle anlægsaktiver i alt	116.967	156
Anlægsaktiver i alt	233.941	296
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	182
Varebeholdninger i alt	50.000	182
Likvide beholdninger	62.057	42
Omsætningsaktiver i alt	112.057	224
Aktiver i alt	345.998	520



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	-2.249.454	-1.632
Egenkapital i alt	-2.124.454	-1.507
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	345.820	402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.250	18
Anden gæld	2.085.382	1.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.470.452	2.027
Gældsforpligtelser i alt	2.470.452	2.027
Passiver i alt	345.998	520



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	822.930	579
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.974</u>	<u>15</u>
	<u>849.904</u>	<u>594</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.460</u>	<u>41</u>
	<u>61.460</u>	<u>41</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	<u>85.000</u>	<u>85</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>85.000</u>	<u>85</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-70.833	-62
Årets afskrivninger	<u>-8.500</u>	<u>-9</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-79.333</u>	<u>-71</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>5.667</u>	<u>14</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	471.930	472
Korrektion til primo	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>511.930</u>	<u>472</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-346.437	-304
Årets afskrivninger	<u>-54.186</u>	<u>-42</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-400.623</u>	<u>-346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>111.307</u>	<u>126</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2015	156.967	156
Korrektion til primo	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>116.967</u>	<u>156</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	 <u>116.967</u>	 <u>156</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.631.762	-1.288
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-617.692</u>	<u>-344</u>
	<u>-2.249.454</u>	<u>-1.632</u>


